[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
27.07.2023                                                                                                            № 253
	О внесении изменений в Порядок официального опубликования сведений о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений городского округа Навашинский с указанием фактических расходов на оплату их труда, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Навашинский Нижегородской области от 26 мая 2016 года № 148

Совет депутатов РЕШИЛ:
1.
Внести в Порядок официального опубликования сведений о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений городского округа Навашинский с указанием фактических расходов на оплату их труда, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Навашинский Нижегородской области от 26 мая 2016 года № 148 изменение, исключив слова «в газете «Приокская правда» в срок не позднее десяти дней со дня подписания решения Совета депутатов о принятии к сведению отчета об исполнении бюджета городского округа Навашинский за соответствующий период».
2.
Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
	Председатель Совета депутатов
	Глава местного самоуправления

	                                 В.А. Бандин
	                                    Т.А. Берсенева

_1127539542